
 
 
 
 
 

 
 
 

 
KCZ/ORG/ZM/201/06/2025                                                                                                            Krapkowice, 25.06.2025 r.  

    
 
WYKONAWCY   

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia  

              Sp. z o.o.- znak sprawy ZO/5/2025 

 

Pytanie 1 

Dot. Części 1, poz. 13-18 
Czy Zamawiający dopuści nici polipropylenowe bez dodatku polietylenu?    

Odpowiedź:  
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego. 

 

Pytanie 2 
Dot. Części 3, poz. 1-3, 5 

Czy Zamawiający dopuści długość podwiązki 2 x 75 cm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 3 

Dot. Części 3, poz. 11-17, 19-22 
Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4 
Dot. Części 3 

Czy Zamawiający dopuści Nici chirurgiczne wchłanialne plecione, z kwasu poliglikolowego, powlekane 
polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkankowego  po 21 dniach 50% 

i wchłaniania 60-90 dni? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 5 

Dot. Części 6, poz. 1-13 
Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, plecionka zbudowana z kopolimeru: 90% 

glikolidu i 10%  L-laktydu powlekanego: poliglakyną i stearynianem wapnia bez dodatku dioctanu 

chlorheksydyny, o okresie podtrzymywania tkanki 75% po 14 dniach po zaimplantowaniu, 50% - 21 dni 
po zaimplantowaniu, 25% - 28 dni po zaimplantowaniu i czasie wchłaniania po 60-70 dniach? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego. 

 

Pytanie 6 
Dot. Części 6, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści szew pakowany pojedynczo oraz długość nic 75 cm  tj. 1 x 75 cm z 
odpowiednim przeliczeniem ilości saszetek?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego. 

 
Pytanie 7 

Dot. Części 6, 7 
Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga długość 70 cm?  

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego. 

 



 
Pytanie 8 
Dot. Części 7, poz. 1-12 

Czy Zamawiający dopuści Nici chirurgiczne wchłanialne monofilamentowe z kopolimeru kwasu 

glikolowego i polikaprolaktonu, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40% i czasie 
wchłaniania 90 -120 dni?  

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego. 

 
Pytanie 9 

Dot. Części 7, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ½ koła?  

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego. 

 

Pytanie 10 
Czy Zamawiający w części 3 zamówienia wyrazi zgodę na zaoferowanie nici chirurgicznych plecionych z 

kwasu poliglikolowego powlekanego stearynianem wapnia i polikaprolaktonem, o okresie podtrzymania 
ponad 40% po 21 dniach i wchłaniania 60–90 dni? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego. 

 
Pytanie 11 

Czy Zamawiający w części 3 poz. 10 dopuści podwiązki cięte bez igły 6x45 cm, z podwojeniem ilości 
zamawianych saszetek, pozostałe właściwości zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego. 

 
Pytanie 12 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w części 3 poz. 11 – 16, 19 – 22 nici o długości 75 cm, 
pozostałe właściwości zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego? 

Odpowiedź: 
Zamawiającym wyraża zgodę. 

 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający dopuści  w części 3 poz. 17 nić o długości 90 cm, pozostałe właściwości zgodnie z 

oczekiwaniami Zamawiającego? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego. 

 
Pytanie 14 
Dotyczy § 5 projektu umowy: 

Czy dla pakietu nr 4 Zamawiający dopuści faktury wystawiane wyłącznie w formacie PDF w przypadku, 
gdy Wykonawca nie ma możliwości wystawienia faktury w formacie *.FAK? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  
 

Pytanie 15 
Do umowy: 

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczycącego minimum logistycznego tj. 
Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia 

jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto? 

Odpowiedź: 
 

Pytanie 16 

Część 2, pozycja 1-4 – Czy Zamawiający dopuści nić o długości 250cm?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  

 

Pytanie 17 
Część 2, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm?  

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  

 

 

 



Pytanie 18 

Część 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania ok. 50% po 21 
dniach od zaimplantowania? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  

 
Pytanie 19 

Część 3, pozycja 1-3, 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 2 x 
75cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  
 

Pytanie 20 
Część 3, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 50cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  

 
Pytanie 21 
Część 3, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 6 x 45cm 

z podwojeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  

 
Pytanie 22 
Część 2, pozycja 11-13 – Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75cm?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  

 
Pytanie 23 
Część 2, pozycja 11-13 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20mm?  

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  

 
Pytanie 24 

Część 2, pozycja 14-17, 19-22 – Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75cm?  

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  

 
Pytanie 25 

Część 2, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 30mm?  
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  

 
Pytanie 26 
Część 2, pozycja 22-23 – Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  
 

Pytanie 27 
1.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: 
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy: 

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne: 

a) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający rozwiąże 
umowę z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca 

b) w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia niedostarczonego w terminie, za każdy 
rozpoczęty dzień opóźnienia,  

c) w przypadku, gdy opóźnienie w dostawie przekroczy 7 dni kalendarzowych Zamawiający może 
naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia niedostarczonego w terminie, 

za każdy kolejny rozpoczęty dzień opóźnienia, lub obciążyć Wykonawcę kosztami i różnicą ceny 

towaru zamawianego, w związku z koniecznością zamówienia towaru u innego Dostawcy. Przy 
czym wysokość kary za opóźnienie nie może przekroczyć wartości zamówienia niezrealizowanego 

w terminie. 
d) w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego towaru za opóźnienie w usunięciu wad 

stwierdzonych lub ujawnionych w okresie gwarancji za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, liczony 

od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie poszczególnych wad; 
Odpowiedź: 



Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  
 

Pytanie 28 

Czy Zamawiający wprowadzi do umowy łączny maksymalny limit kar umownych na poziomie w 
granicach pomiędzy 10 a 30%? Zamawiający, ustalając górny limit kar umownych winien mieć na 

uwadze, że wysokość kary umownej nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia 
Zamawiającego czy naruszenia zasady proporcjonalności, określonej w art. 16 ustawy Pzp. Limit kar na 

poziomie 10-30% jest standardem rynkowym stosowanym w praktyce udzielania zamówień  
publicznych, a zasadność ustalenia limitu kar na takim poziomie potwierdza stanowisko Krajowej Izby 

odwoławczej w wyroku KIO 2327/23. 

Brak limitu kar umownych uniemożliwia wykonawcom dokonanie rzetelnej oceny ryzyka, a co za tym 
idzie dokonania wyceny na poziomie zapewniającym należyta realizacje kontraktu, jednocześnie 

naruszając równowaga kontraktową pomiędzy stronami umowy                                                                            
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  
 
 

Pytanie 29 

Dotyczy § 5 projektu umowy. 

Czy dla pakietu nr 4 Zamawiający dopuści dopuści faktury wystawiane wyłącznie w formacie PDF w 
przypadku, gdy Wykonawca nie ma możliwości wystawiania faktury w formacie *.FAK ? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.  
 

 
 

 

                                                                                                Prezes Zarządu 
                                                                                               Marcin Misiewicz 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

Do wiadomości: 
1. A/a, 
2. Wykonawca zadający pytanie,  

3. Strona internetowa Zamawiającego.  

 
Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 

os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 

tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 

Kapitał zakładowy: 7 698.500,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 


